
［標準様式例７－１］

契約年月日 令和６年４月１日

契約業者名 株式会社エイト日本技術開発　高松支店

契約業者の住所 香川県高松市塩屋町８番地１

業務の名称 徳島小松島港外監督等補助業務

業務場所
徳島小松島港、徳島飛行場の対象工事現場（調査現場を含む）及び調査職員が
指定する場所

業種区分 建設コンサルタント等

業務概要

・監督補助業務
・施設点検補助業務
・打合せ
・協議・報告
・成果物

履行期間（自） 令和６年４月１日

履行期間（至） 令和８年３月３１日

契約金額 ¥70,400,000

契約の内容



［標準様式例８－２］

契約変更年月日 令和７年３月７日

契約業者名 （株）エイト日本技術開発　高松支店

契約業者の住所 香川県高松市塩屋町８番地１

業務の名称 徳島小松島港外監督等補助業務

業務場所
徳島小松島港、徳島飛行場の対象工事現場（調査現場を含む）及び調査職員が
指定する場所

業種区分 建設コンサルタント等

業務概要
（変更した内容につい
て記述する）

監督補助業務　１式
施設点検補助業務　１式

履行期間（自） 令和６年４月１日

履行期間（至） 令和８年３月３１日

変更前の契約金額 70,400,000円（税込み）

変更金額 　 　増20,350,000円（税込み）

変更後の契約金額 90,750,000円（税込み）

変更理由

・業務対象案件の変更
・ＧＰＳ波浪計点検回数の変更
・管理委託後の国有港湾施設の確認
・実施体制の変更

（第１回、最終）契約変更の内容


